VfR Garching e.V. | Postfach 1537 | 85743 Garching

e.Wagner Gebäudereinigung Bergstraße 17 85391 Allershausen

Garching, 18. Februar 2025

Zuverlässig und gründlich: e.Wagner Gebäudereinigung

wir arbeiten seit März 2023 mit e. Wagner Gebäudereinigung zusammen und möchten unsere außerordentlich positive Erfahrung teilen.

Das Team von E. Wagner zeichnet sich durch hohe Professionalität, Zuverlässigkeit und Sorgfalt aus. Besonders überzeugt E. Wagner Gebäudereinigung durch gründliche und professionelle Reinigungsdienste. Ihre Flexibilität und Sorgfalt sorgen stets für einwandfreie Sauberkeit. Die offene und flexible Kommunikation bei individuellen Wünschen macht die Zusammenarbeit besonders angenehm. Wir sind äußerst zufrieden und empfehlen sie uneingeschränkt weiter!

Über den VfR Garching e.V:

Der VfR Garching von 1921 e.V. ist ein gemeinnütziger Verein mit langer Tradition im Münchner Norden. Über 2.000 Mitglieder sind bei uns in zehn Sportarten organisiert. Mehr als 170 ehrenamtliche Trainer und Übungsleiter halten den Sportbetrieb am Laufen. Die Geschäftsstelle mit Besprechungsraum als "Schaltzentrale" des Vereins ist täglich besetzt und wird rege frequentiert.

Wir können e. Wagner Gebäudereinigung uneingeschränkt weiterempfehlen und freuen uns auf die weitere Zusammenarbeit.

Mit sportlichen Grüßen

Astrid Volz

Atrice In

Geschäftsstellenleitung VfR Garching von 1921 e.V.



VfR Garching e.V.

Verein für Rasenspiele von 1921 e.V.

Geschäftsstelle Schleißheimer Straße 40 85748 Garching

Postfach 1537 85743 Garching

Tel. 089 329 11 82 Fax 089 326 27 659 www.vfr-garching.de geschaeftsstelle@vfr-garching.de

Kreissparkasse München-Starnberg-Ebersberg IBAN: DE16 7025 0150 0090 1466 14

BIC: BYLADEM1KMS

VR-Bank Ismaning

Hallbergmoos Neufahrn eG IBAN: DE84 7009 3400 0000 2466 62 BIC: GENODEV1ISV

Steuernummer: 143/224/20413 Registernummer: VR 4501 München

